

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/06/13 11:30:42
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 012426 CONTRA 10345 REMISION: 0053487-1
 PRODUCTO: ANGULO 3X3/8" 76.2X9.52MM GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50
 ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE: DANIELA GPE. MENDOZA
 PESO TEORICO(KG/MT):10.714 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
301761	.0140	.0260	.0120	.1900	.2500	.0150	.1900	.1000	.1200	.0250	.9100	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
301761	55,344	77,550	28			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

301761	DNF00096	DNF00097	DNF00098	DNF00099	DNF00100	DNF00101	DNF00102	DNF00103	DNF00104	DNF00105
301761										

